
 

 

Ftesë për Diskutimin Online mbi Projektin e Kishës së Shën Nënë Terezës në Dugajev 

Të nderuar/a Dugajevas/e! 

Me kënaqësi ju ftojmë në takimin e radhës, një ngjarje shumë e rëndësishme për diskutimin e projektit të 
ndërtimit të Kishës së Shën Nënë Terezës në fshatin tonë, Dugajevë. 

Detajet e takimit: 

• Data dhe koha: 15. Dhjetor 2024, ora 18:30 (CET - Vjena) / 12:30 PM (ET - SHBA) 

• Formati: ONLINE (përmes platformës Zoom) 

Në këtë takim, do të raportojnë Dom Ambroz Demaj dhe anëtarë të tjerë të stafit organizativ. Gjithashtu, çdo 
pjesëmarrës do të ketë mundësinë të shprehë idetë dhe mendimet e tij/saj. 

Do të informoheni mbi takimet dhe faqen e internetit kushtuar projektit të ndërtimit të Kishës së Shën Nënë 
Terezës, e cila do të shërbejë si një platformë për korrespondencë, informacione dhe lehtësira të tjera. 

Pikat kryesore të takimit përfshijnë: 

• Diskutime për formimin e komisionit mbikëqyrës për procesin e ndërtimit. 

• Mbledhjen e donacioneve dhe organizimin e mëtejshëm të procesit. 

• Diskutime të tjera të rëndësishme për mbarëvajtjen e projektit. 

Ky është gjithashtu një rast për t’u takuar dhe rikthyer kontaktet me bashkëfshatarët tanë, ndoshta për herë të 
parë pas shumë vitesh, duke ndarë kujtime dhe emocione të paharrueshme. 

Ju lutemi ndihmoni në informimin e banorëve të Dugajevës që jetojnë në Diasporë, duke ua shpërndarë këtë 
ftesë dhe Vebfaqen e projektit: www.kirche-mutter-teresa-dugajev-kosovo.com 

 

Detajet e Zoom-it / Zoom Meeting Details / Zoom-Meeting-Details 

Tema: Diskutim Online mbi Kishën e Shën Nënë Terezës në Dugajevë 

Topic: Online Discussion about the Church of Saint Mother Teresa in Dugajëva 

Thema: Online-Diskussion über die Kirche der Heiligen Mutter Teresa in Dugajevë 

Koha / Time / Zeit: 15. Dhjetor 2024, 18:30 (CET - Vjena) / December 15, 2024, 18:30 (CET - Vienna) / 15. 
Dezember 2024, 18:30 Uhr (CET - Wien) 

Bashkohuni në Takimin Zoom / Join the Zoom Meeting / Treten Sie dem Zoom-Meeting bei: 

https://zoom.us/j/99579907998?pwd=rqYGRdvQDS5jYJblpEnKUNU9cvGcN2.1  

 

ID e Takimit / Meeting ID / Meeting-ID: 995 7990 7998 

Fjalëkalimi / Password / Passwort: 957155 

Për sqarime, kontaktoni. | For inquiries, contact us. | Bei Fragen, kontaktieren Sie uns: 

• +383 49 800 265 (Dom Ambroz Demaj) | • +41 79 421 79 39 (Marjan Gojani) | • +43 67 642 24 702 (Kolë 
Berisha) 

Faleminderit! Presim pjesëmarrjen tuaj! | Thank you! We look forward to your participation! | Vielen Dank! 
Wir freuen uns auf Ihre Teilnahme! Stafi Organizativ | Organizing Team | Organisationsteam  

http://www.kirche-mutter-teresa-dugajev-kosovo.com/
https://zoom.us/j/99579907998?pwd=rqYGRdvQDS5jYJblpEnKUNU9cvGcN2.1

